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Michałowski Roman ppor,

Adjutantura Generalna, «»

“ à 24. 3,19,

RA P 0 R ?

Pary &,dn. 18.3.1919,

is · en. Barthelemy przyjechała do Paryie dn.
11 3. 19. Pułk 3 gg!- canal 2 ‹Щ Чп Gen. 53memy re

lń przed Kom sąлишиMean
Sprawa doimuch . Sprawę tę prz atuu w “%

posmuw Lwowi e - lumesti polskosé Lwowa
ly okres obrony +/ Przeistawiając sprawę ualicji Wsechod-

nie ‚unten «››—usun sprawa Wojska Gen-ral naciskał stanowczo
w jak najkrótszjm czasie wo2 Hall era został stane

do Boh i - zarazem wykazał nagłą i „паяц potrzebę ăn
"rig iti].zukИ с ankâoræatyoo Weight}?aki ego {мёд-}

o oinier od e cura-nuc еб лв ат
8112 ob)“авт w w %b nieprzy obługi,РГ „R
·nio jest rawa tru na- w dyskusji nie można nie"Ind-
шви вolioa on Ъу'ч dowodówpotw „фановиtę opвіє -
dowo oшщ- warunkiem nie dadzą si Niędzy
inne m puk th przywiólł ze Lwowa епизоду o wybuchu pociągu
z amunicją - znowu wszystko przemawia za niedbalstwem tamtejsze-
go Słub-. mc te,a mia nna wypadki dotyczacesię Amunicji

a nas w sattach fatalne. Są one powodem tego,że wyrobiła
się tutaj nieufność dla nas - z tego powstała obawa,cч można nam
dawać ma от)“; wojenne - czy one nie rozejdą się che o ycznie
itd. Jeżeli to rezönowanie nie jest szczere z ich strony, to my
ину- razie dajemy im do t о _reęzonowania sposobność, Z po-
wodu чи; opu—zuch owodów Lloyd Gan-go za żądał м.? uni
или: a mtyo ast Generale z misąwo skawa do Polski.Po krót-
iej naradzie mul wyznaczony gen. Henrys, Gen, Barth-îm zwró
cu zdaje się/ Joan-k uwagę, żeby tak sprawy nie zalat vi an o
nie nożnetg [î16 bez ennui mia się z Warszawą. Dl

cjiniподи o aniou ie net nominowany Na tura
Agi bardzo zadowoleni z Polski пацани nuh

wał biшuproau? |;uno . и każdym razie ja tak
polu? pn e m to nie Bos Zn uregulowane to będą
zaws ze i z dostawą amunicjiі roni, Nam również wraże-
nie, że achaz wi luризици "tny wania trmaportéw Wo js k
Polskie Franc j to , se "an jest jasnem,jaka b
dzie kegscja wołała".między temidwoma Państwami - 58.211.-
gam się, to ostatnie jest moję osobiste zd&nie. "uhuh.

Spotkałęm się пм; z kilku stron polskich z zda- --
піст, йо gen. Henry:jedzie d Ї Polski na miejsce gen. Niessela,któ
remu ursus-j ‚ze zanadto zbliżył się do Komendanta - to po mo-

?": absoulutnie {ulna-o - tu chodzi o to,że mu-
mural okrug rangąod g Huun a i dlatego it

bianoięzamianę. Gen. Henrys był om, V armji franc. +/ +

niea

+/ Sprawa granie nie została jeszcze szezegółowo omówiona.

s/ 4 Jest wentylowany projekt,żeby rezem z mis en ,Renrys
£ “ануса“умни] Зміни:-the!in: . Moin „4221$ by łobr;

api.‚h)yÎ
stosunki u nas,
poń naszej lyfli jak Gmur-Z
prayby ча.

echał“i";lfl’fiz'm'az“bowiem już
ażWić pewne spraw
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Wiadomości,dot czące gen. Henrys i gen. Barthelë « 1
Suso? tenha gloŚ“(piùїх:. 7 b:”Hg net ot y

o zatem gen, Barths nteresuje s sprawa uruchomieni
gjoktu wciągnięcia Низи?! w Ake je przneiwkg ти?-в n.333.“

fia w tem na trudno że Rumuni niz mają dosyć mun
i broni,musi im wię to Ententa dostarez Poznałem циљно-
nesen,upatrzonego na Ambasadora do Polski - w dyskusji chorobli-
wie urwał na konuoln śća имяz Polską - przyznając się,że
rue: écie toÄ. ţ.Rumunii ga onal, ke nie ппц.
uor- la tut rélow a Rimini-ka. та na śniadaniu anu
a %%и toнищівних“- powtarzała. Zdaję mi “з.і-

hodsatnt4 wei-Jonze Francia dostareza ашипіс)9 Ukrai jcom-
uważam to za wykluczone - mo$liwe tylko,że gen. Barthelot
Ba własną ЗЧ]…jakież obi-tnicoy Ukrai doom = ale 1 to jęst" "
uprawie;двема on jestşIngrim“: arm, Runud uml.: ie

ychczas па o sty łom8 q z oficerami док-рип Hall era.
Więce uni en na temat korpusu z ofcuż-a Nao gółsdn! Szy się pochlebne - ale raczej o munci et8 'ofi-
cerach ołnierz z Ameryki jest uniej wartościowy - na ìopuy
z такого!-ы Ofiuru e, przybyli z Warszawy podobają się,
tylko,że zarzucają im. zanadto krytykują,a za mało ei uczą /
nnou alu %d Î гёъибгцnegò {a c angalic
do nich non ogole ym zdania, że nah a
rynno}: tych ‚ушам. бте zaznaczają s e rutyna ,паш–
w e z naszej stromy. 0 .... oficerów przybyłych z Haruna-{
kierunku narodowym - mie mam ;la-nege obrazu,gdy & фа mało miałem

Tam samo uw san niostolovme Чунцин przed cudzoziem-
Gami spraw czy sto wewnetrzne Polskich wojskowych - niestet
dzieje sie to i tutaj. 2 tego co widziałem w wojsku,to jest bardzo
dużo sposobności do nauczenie się poznania wielu szczegółów
u nas lli-much +Бинач oficerskie są prowadzone rz сз лото , 81е
па to , by si rzeba chcieć istaraćsig. Poza tempotabi—
łem nasteилиo8 trie son La . Propa gandaYopod każdym wzglę
dem i pun wszystkich est proud-na Każdy inaczej
into nj. - to znaczy przez szkła swoich pogiqdòw osobisty ch,

minając, że zagrenicą takie Łntoręolowauu€prawy razi - bez
ątku wszyscy zana dto ”snują ar yjne sprawy na pierwszy ln.
€eganie său o wpływy danej pa pra-ou in! za r ica
stano wezo b sa - na to pra-oi. rlamen ,zebymódz mi
innemi zmierzyć siłę różnych frakcji ad ten tutaj рораџњ
down:-tłum wszyscy członkowie Komitetu got“ ров.-‚виз In

zie. Szkodzi nam to axanna: w przeciw: awieniu do Czechów
k пряди] ш– ш– innich Za mało dochodzi t@
„им-95 - nie Skutek o Polsce infor-
muj c---anaowyunaię to,co jest już w
?nmătutaj nie wie,że my już mamy i u niebu wojsko -
lo:-gminach po stmpuje - za mało dajemy odczuć, że przedstawiamy -
sii¢.

6% sprawa Polska jest u Намиб! opularne,tylko,że nie-
stety ho? txt-gab na să низа z różnych strgnpśoohodląoych,żn's
tej popularności dotychczas nie wiele nam przychodzi

?pr,:
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że gen. Barthelemy nadal jest nan przy-
ewlnyzuäog:uxjng'=gâe '?cnäzil'iwaf ввп-5105 „tă—og. w %%%-,

z N i ch a 2 o w s k i ppor . mip.

Ză zgodność odpisu:


